Jidelni listek

Studené predkrmy

Dalmatsky prsut
Oblozena misa ,, Lanterna‘
Tatarsky biftek

Salat z chobotnice

Salat z motskych ploda
Koktejl ,,skampi‘
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Polévky

Hovézi polévka s téstovinou
Hovézi polévka s vajickem
Zeleninova polévka

Rajska polévka

Teplé predkrmy

Sunka s vajickem

Rizoto z motskych plodii
Spagety s moiskymi plody
Milanské Spagety
Bolonjské Spagety

Ryby

Srdele na grilu

Srdele opecené

Girice

Olihné opecené

Olihné grilované
Michané pecené ryby
Michané grilované ryby
Bila ryba 1° kvality
Bilé ryba 2° kvality
Skampi na grilu
Skampi na ,,na buzaru*
Obalené ,,Skampi*
(tartar — sos)

Jastog ( dle ptani)
(humr)

Musle - §keble

Kunjke (dle ptani)
Dagnje buzara
Rodusice buzara

100 gr
100 gr
250 gr
150 gr
100 gr
100 gr

350 gr
350 gr
250 gr
350 gr
350 gr
350 gr
450 gr
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
100 gr

1 kg

1 kg
1 kg
1 kg

40,00
40,00
100,00
40,00
40,00
50,00

10,00
10,00
10,00
10,00

25,00
45,00
45,00
25,00
25,00

25,00
25,00
25,00
40,00
40,00
50,00
85,00
85,00

200,00

200,00

300,00

80,00

600,00

70,00
50,00
140,00



Jidla na objednavku

Rizek

Vidensky fizek

Biftek s vajickem

Biftek se zelenym pepiem
Hrnec ,,Lanterna“

Jidla z ro$tu

Krati platek

Ramstek

Teleci jatra

Veprova kotleta

Raznic¢i

Michané maso

Masova misa

( pro 2 osoby s piilohou )

Speciality

Rybi misa ,,Lanterna‘“

(rizné ryby, musle, olihn€ na grilu + ptiloha pro 2

osoby)
Teleci steak ,,.Lanterna“
Biftek ,, Lanterna“

(‘hovézi file na rostu se slaninou + blitva — §penat )

Jehnéci kyta na grilu

Flambirana jidla

Teleci file Lanterna

(fille houby, ryze — pfipravovano s vodkou)

Teleci jatra

(jatra, ryze — pfipravovano s konakem)

Prilohy

Pecené brambory
Slané brambory
Zeleninova ryze

RyZe na masle

Spenat — blitva

Ruizna vafena zelenina

Salaty

Hlavkovy zeleny salat
Zelny salat

Rajcéatovy salat
Michany salat

200 gr
200 gr
250 gr
250 gr
200 gr

200 gr
220 gr
200 gr
350 gr
200 gr
350 gr
700 gr

900 gr

200 gr
250 gr

250 gr

200 gr

200 gr

45,00
35,00
70,00
80,00
50,00

45,00
45,00
35,00
35,00
35,00
50,00

120,00

180,00

70,00
80,00

70,00

100,00

90,00

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

10,00

10,00
10,00
10,00
10,00



Syry

Pasky syr
Syr — cihla
Gauda

Dezerty

Palacinky Lanterna

Palacinky s cokoladou

Palacinky s marmeladou

Palacinky se zmrzlinou a se $lehackou
Zmrzlina

Pohar Lanterna

Sezonni ovoce

Ovocny salat

Zakusky

Snidané ,,Lanterna“

Teply napoj, studeny napoj, Sunka
s vajickem, salat

Napojovy listek

Bila stolni vina

Kutjevacka grasevina
Zlatna zhlatina

Sivi pinot

Bijeli pinot

Posip

Laski rizling

Cervena stolni vina

Plavac
Postup
Babi¢

Blatina

Dingac
Piva

OZujsko — tocené
Tomislav — to¢ené
Karlovacko
Ozujsko

Stella Artois
Bavaria

Becks

Pilsner Urquell

100 gr.
100 gr.
100 gr.

0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70

0,70
0,70
0,70
0,70
0,70

0,50
0,50
0,50
0,50
0,33
0,25
0,33
0,33

40,00
25,00
25,00

25,00
10,00
10,00
20,00

4,00
25,00
20,00
20,00
10,00

40,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00



Teplé napoje

Kéava — presso
Kava s mlékem
Kava se Slehackou
Kapucino

Bila kdva

Kakao

Cokolada

Caj

Rum — punch

Studené nealkoholické napoje

Ovocné stavy
Coca Cola
Fanta

Sprite

Tonic

Bitter Lemon
Limonada
Mineralni voda
Ice caffe

Rakije

Lozovaca
Slivovice
Travarica

Aperitivy

Pelinkovac
Amaro
Vlahovac
Vermouth
Prosek

Istra bitter
Martini bianco
Martini rosso
Campari
Cynar

Likéry

Kruskovac
Maraschino
Cherry brandy
Cokoladovy likér
Prahovac

0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20

1L
0,20

0,03
0,03
0,03

0,03
0,03
0,03
0,10
0,10
0,03
0,10
0,10
0,03
0,03

0,03
0,03
0,03
0,03
0,03

4,00
5,00
8,00
6,00
7,00
8,00
12,00
5,00
10,00

12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
10,00
15,00

7,00
7,00
7,00

7,00
8,00
7,00

10,00

10,00
8,00

12,00

12,00

12,00

12,00

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00



Alkoholické napoje

Maraska gin
Domaci vodka
Doméci rum
Bacardi
Olmeca tequila
Vinjak

Stock

Vecchia
Brandy domaci
Underberg

Cizi alkoholické napoje

Courvoisier
Martell
Hennessy
Ballantine’s
Teacher’s
Jonnie Walker
Jagermeister
Smirnoff
Gordon’s

0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,02

0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03
0,03

7,00
7,00
7,00
12,00
12,00
8,00
10,00
8,00
7,00
20,00

25,00
25,00
25,00
15,00
15,00
18,00
12,00
12,00
12,00



